LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  267/LĐLĐ
V/v vận động tham gia Cuộc thi tìm hiểu

“Đảng bộ tỉnh Tây Ninh qua 11 kỳ Đại hội”

trên Internet

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 12 năm 2024

      Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 930/LĐLĐ, ngày 17/12/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu “Đảng bộ tỉnh Tây Ninh qua 11 kỳ

Đại hội” trên Internet, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công

đoàn cơ sở vận động cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, người lao động tham

gia cuộc thi.

1. Chủ đề: Tìm hiểu “Đảng bộ tỉnh Tây Ninh qua 11 kỳ Đại hội”.

2. Đối tượng

Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang,

đoàn viên công đoàn và Nhân dân trong và ngoài huyện.

3. Hình thức, thời gian

Thi trắc nghiệm hằng tuần trên Internet, thời gian: từ ngày 23/12/2024 đến hết

ngày 19/01/2025.

4. Giải thưởng

Mỗi tuần có 10 giải thưởng được trao, bao gồm:

* Giải cá nhân

- 01 giải Nhất:  trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng).

- 01 giải Nhì:  trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

- 01 giải Ba: trị giá 700.000 đồng (Bảy trăm ngàn đồng).

- 05 giải Khuyến khích: mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).

* Giải tập thể:

2 giải tập thể xuất sắc: trị giá 2.000.000đ/giải.

Đối tượng: các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc huyện Dương Minh Châu

thực hiện tốt công tác tuyên truyền Cuộc thi và có nhiều cá nhân đoạt giải.

(Gửi kèm Thể lệ cuộc thi)

Đề nghị các công đoàn cơ sở tuyên truyền vận động cán bộ, đoàn viên, công

chức, viên chức, người lao động tích cực tham gia cuộc thi góp phần tuyên truyền

về lịch sử Đảng bộ tỉnh, giáo dục truyền thống cách mạng và tuyên truyền về công

tác chuẩn bị tổ chức đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội lần thứ XIII Đảng bộ huyện,

Đại hội XII Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-12-20T01:21:16+0000
	Not specified

		2024-12-20T01:33:21+0000
	Not specified

		2024-12-20T01:33:33+0000
	Not specified